
「第 2 回和歌山リハビリテーション症例検討会」について 

 

2 月 18 日（木）に和歌山県立医科大学附属病院リハビリテーション室および Web 上 

におきまして症例検討会を行うことになりましたので、ご案内を申し上げます。 

 

日 時： 2 月 18 日（木）18:30～ 

場 所： 和歌山県立医科大学附属病院 1 階 リハビリテーション室 

演 者：和歌山県立医科大学リハビリテーション医学講座 崎下雄佑先生 

吉備高原医療リハビリテーションセンター 田中聖慈先生 

テーマ：胸髄損傷の症例検討会 

和歌山県立医科大学 5 分、吉備高原 5 分でプレゼンテーションしてもらい、その後討論し

ます。 

Zoom からのご視聴が可能ですので、URL・ID をご連絡致します。 

 

Zoom ミーティングに参加する 

https://us02web.zoom.us/j/2023215647 

ミーティング ID: 202 321 5647 

 

上記より、ご確認くださいますようお願い致します。 

ご所属施設、関連施設の皆様にもご案内いただきお時間のご都合がつきましたら、ご視聴

いただけますと幸いに存じます。 

ご不明な点等ございましたら、お知らせください。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

吉川達也 

和歌山県立医科大学リハビリテーション医学講座 

〒641-8509 

和歌山市紀三井寺 811-1 

TEL：073-441-0664（内線：5132） 

FAX：073-446-6475 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


